
Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DIANA SUPRIATI

Jumlah Peserta 49

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul Pertemuan 1

Deskripsi

TUJUAN DAN SEJARAH AKUNTANSI 

MANAJEMEN

Kehadiran Mahasiswa 79.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tujuan dan Sejarah Akuntansi ManajemenEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 43

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 29-09-2021 s/d 06-10-2021

Judul Pertemuan 2

Deskripsi ANALISIS PERILAKU BIAYA

Kehadiran Mahasiswa 51.02 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perilaku Biaya EBOOK

2 Analisis Perilaku Biaya ( Cost Behaviour Analysis )EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul Pertemuan 3

Deskripsi ANALISIS BIAYA VOLUME LABA

Kehadiran Mahasiswa 63.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Analisis Biaya Volume Laba ( CVP Analysis )EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 20-10-2021

Judul Pertemuan 4

Deskripsi

ANALISIS BIAYA VOLUME LABA - 

LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 63.27 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Biaya Volume Laba ( CVP Analysis ) - LanjutanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TUGAS TM 4

Kerjakan Soal Latihan 

yang ada di materi 

PPT TM 4!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul Pertemuan 5



Deskripsi PENETAPAN HARGA JUAL PRODUK

Kehadiran Mahasiswa 67.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENETAPAN HARGA JUAL PRODUK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 03-11-2021

Judul Pertemuan 6

Deskripsi ACTIVITY BASED COSTING

Kehadiran Mahasiswa 59.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 ACTIVITY BASED COSTING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul Pertemuan 7

Deskripsi

ACTIVITY BASED COSTING - 

LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 63.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 ACTIVITY BASED COSTING - LANJUTANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 QUIZ

Kerjakanlah Quiz 

berikut ini dengan 

baik & benar !

Jangan lupa upload 

kartu ujian !

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul Pertemuan 8

Deskripsi UTS ONLINE

Kehadiran Mahasiswa 95.92 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS ONLINE UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi

BIAYA RELEVAN DAN 

PENGAMBILAN KEPUTUSAN 

KHUSUS

Kehadiran Mahasiswa 59.18 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Biaya Relevan & Pengambilan Keputusan KhususEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 01-12-2021

Judul Pertemuan 10

Deskripsi

BIAYA RELEVAN DAN 

PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 

- LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Relevant Cost For Decision Making - 1ALINK

2 Relevant Cost For Decision Making - 1BLINK

3 Relevant Cost For Decision Making - 1CLINK

4 Relevant Cost For Decision Making - 1DLINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas TM 10

Kerjakanlah soal 

Tugas berikut ini 

dengan baik dan 

benar!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 08-12-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi PENETAPAN HARGA JUAL PRODUK

Kehadiran Mahasiswa 51.02 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Penetapan Harga Jual Produk EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul Pertemuan 12

Deskripsi KEPUTUSAN INVESTASI MODAL

Kehadiran Mahasiswa 46.94 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Keputusan Investasi Modal EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 22-12-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi BIAYA KUALITAS & PRODUKTIVTAS

Kehadiran Mahasiswa 34.69 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Biaya Kualitas & Produktivitas EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Diskusi 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 14

Deskripsi

PENGANGGARAN UNTUK 

PERENCANAAN DAN 

PENGENDALIAN

Kehadiran Mahasiswa 44.90 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Penganggaran Untuk Perencanaan Dan PengendalianEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi Forum TM 14 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 15

Deskripsi BALANCE SCORECARD

Kehadiran Mahasiswa 59.18 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Balance Scorecard EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi Forum TM 15 30

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Tugas Pertemuan 15

Kerjakanlah tugas 

pertemuan ke 15 ini 

dengan baik dan 

benar karna materi 

ini akan di keluarkan 

pada UAS nanti !   

Pada pertemuan ke 

15 ini juga kalian 

harus mengunggah 

kartu ujian untuk 

menghadapi UAS 

nanti.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 16

Deskripsi UAS - ONLINE

Kehadiran Mahasiswa 89.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS - ONLINE UAS



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran materi 

ini adalah:

Mahasiswa di harapkan:

1.Mampu mendeskripsikan 

peran akuntansi manajemen 

dalam organisasi.

2.Mampu Menjelaskan 

Konsep Dasar Akuntansi 

Manajemen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Materi ini menjelaskan :

* Biaya berdasarkan 

perilakunya

* Pengaruh perubahan 

aktivitas terhadap biaya tetap 

perunit dan total biaya tetap

*Pengaruh perubahan 

aktivitas terhadap biaya tetap 

perunit dan total biaya 

variabel

*Melakukan analisis 

peramalan biaya dengan 

metode analisis perilaku biaya

EBOOK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran:

Setelah mempelajari materi 

ini,mahasiswa di harapkan:

1.Menjelaskan asumsi yang di 

gunakan di dalam analisis 

biaya,volume,laba ( CVP 

Analysis ).

2.Menghitung laba kontribusi 

( contribution margin )

3.Menentukan BEP multi 

produk

4.Merencanakan laba melalui 

model CVP

5.Menetapkan biaya variabel 

maksimum

6.Menetapkan budget biaya 

tetap untuk tujuan tertentu

7.Melakukan pengukuran 

margin of safety

8.Melakukan pengukuran 

leverage perusahaan

9.Mengaplikasikan analisis 

CVP pada kasus-kasus khusus

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran:

Setelah mempelajari materi 

ini,mahasiswa di harapkan:

1.Menjelaskan asumsi yang di 

gunakan di dalam analisis 

biaya,volume,laba ( CVP 

Analysis ).

2.Menghitung laba kontribusi 

( contribution margin )

3.Menentukan BEP multi 

produk

4.Merencanakan laba melalui 

model CVP

5.Menetapkan biaya variabel 

maksimum

6.Menetapkan budget biaya 

tetap untuk tujuan tertentu

7.Melakukan pengukuran 

margin of safety

8.Melakukan pengukuran 

leverage perusahaan

9.Mengaplikasikan analisis 

CVP pada kasus-kasus khusus

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Materi ini menjelaskan cost 

pluss pricing,membedakan 

laba full costing dengan laba 

variable costing,menetapkan 

persentase mark -up dan 

menetapkan harga jual 

berdasarkan ROI.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Dalam bab ini membahas 

mengenai penentuan biaya 

per unit produk.Perhitungan 

biaya produk di lakukan 

dengan menjumlahkan semua 

komponen biaya produk,yaitu 

biaya bahan baku,biaya 

tenaga kerja langsung,dan 

biaya overhead.Oleh karena 

sifat biaya overhead tidak 

jelas proporsi penggunaannya 

dalam produk,maka biaya 

overhead di bebankan kepada 

produk dengan menggunakan 

alokasi.Terdapat dua 

pendekatan yang biasa di 

gunakan,yaitu pendekatan 

konvensional ( tarif tunggal 

dan departemental ) dan 

pendekatan kontemporer ( 

activity base costing ).

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

42 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 65,21



Deskripsi Jenis File

Pembahasan pada bab ini 

akan di mulai dengan 

menjelaskan tentang 

pengertian pembuatan 

keputusan taktis.Setelah itu 

akan di lanjutkan dengan 

menjelaskan tentang relevansi 

biaya,dan model penggunaan 

sumber daya aktivitas.Pada 

bagian berikutnya akan 

memberikan ilustrasi tentang 

aplikasi biaya relevan.Pada 

bagian terakhir akan 

menjelaskan tentang 

keputusan bauran produk.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Pembahasan pada bab ini 

akan di mulai dengan 

menjelaskan tentang 

pengertian pembuatan 

keputusan taktis.Setelah itu 

akan di lanjutkan dengan 

menjelaskan tentang relevansi 

biaya,dan model penggunaan 

sumber daya aktivitas.Pada 

bagian berikutnya akan 

memberikan ilustrasi tentang 

aplikasi biaya relevan.Pada 

bagian terakhir akan 

menjelaskan tentang 

keputusan bauran produk.

LINK

LINK

LINK

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Materi ini menjelaskan cost 

pluss pricing,membedakan 

laba full costing dengan laba 

variable costing,menetapkan 

persentase mark -up dan 

menetapkan harga jual 

berdasarkan ROI.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pembahasan pada bab ini 

akan di mulai dengan 

menjelaskan tentang 

pengertian keputusan 

investasi modal.Selanjutnya 

pada bagian berikutnya akan 

di bahas tentang jenis 

keputusan investasi 

modal,model 

nondiskonto,model diskonto 

dan pasca audit proyek 

modal.Pada bagian terakhir 

akan di bahas tentang 

perhitungan dan penyesuaian 

arus kas.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Banyak perusahaan menjual 

produk atau jasa.Disamping 

harga yang di anggap 

menentukan keberhasilan 

penjualan sebuah produk,ada 

faktor lain yang juga sangat 

menentukan,yaitu 

kualitas.Bahkan kualitas sering 

menjadi isu utama.Kualitas 

yang rendah dapat 

menjadikan produk sangat 

mahal bagi produsen dan 

konsumennya.Konsekuensi 

rendahnya kualitas adalah 

tingginya biaya produk.Solusi 

terhadap permasalahan ini 

adalah penerapan manajemen 

kualitas.Manajemen kualitas 

menekankan perhatiannya 

pada bagaimana 

menghasilkan produk yang 

tepat waktu,tepat 

tempat,tepat barang,tepat 

layanan dan tepat harga.Salah 

satu isu utama yang akan di 

bahas pada bab ini adalah 

bagaimana menyediakan 

produk berkualitas dan tepat 

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Perencanaan yang cermat 

penting bagi kesehatan 

organisasi.Kegagalan 

perencanaaan secara formal 

maupun informal dapat 

mengakibatkan perusahaan 

mengalami kesulitan 

keuangan.Manajer 

perusahaan kecil atau besar 

harus mengetahui 

kemampuan sumber 

dayannya dan merencanakan 

penggunaannya.Bab ini 

menjelaskan dasar - dasar 

penganggaran dan 

penyusunan anggaran induk 

tradisional.Kemudian,di 

lanjutkan dengan 

pembahasan mengenai 

penganggaran fleksibel dan 

penganggaran berbasis 

aktivitas.Bagian akhir bab ini 

membahas dimensi perilaku 

dalam penganggaran.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Balanced Scorecard adalah 

metode pengukuran hasil 

kerja yang digunakan 

perusahaan atau biasa disebut 

dengan strategi 

menajemen.Balanced 

Scorecard atau disingkat BSC 

digunakan untuk memperbaiki 

sistem pengukuran kinerja 

eksekutif. Dengan BSC 

perusahaan jadi lebih tahu 

sejauh mana pergerakan dan 

perkembangan yang telah 

dicapai. Dengan adanya BSC 

sangat membantu perusaan 

untuk memberikan 

pandangan menyeluruh 

mengenai kinerja perusahaan. 

Agar kinerja lebih efektif dan 

efisien, dibutuhkan sebuah 

informasi akurat yang 

mewakili sistem kerja yang 

dilakukan.

Balanced Scorecard memberi 

perusahaan elemen yang 

dibutuhkan untuk berpindah 

dari paradigma ‘selalu tentang 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



35 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 71,36



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode AKA320/2
Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir22-09-2021

Sesi 5
29-09-2021

Sesi 5
06-10-2021

Sesi 5
13-10-2021

Sesi 5
18-10-2021

Sesi 4
27-10-2021

Sesi 5
03-11-2021

Sesi 5
10-11-2021

Sesi 5
17-11-2021

Sesi 5
24-11-2021

Sesi 5
01-12-2021

Sesi 5
08-12-2021

Sesi 5
15-12-2021

Sesi 5
22-12-2021

Sesi 5
29-12-2021

Sesi 5
05-01-2022

Sesi 5

1 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 3 13 (81.25%)

2 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 4 12 (75.00%)

3 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 1 15 (93.75%)

4 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 1 15 (93.75%)

5 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 16 (100.00%)

6 11180000326 WAHYONO 5 11 (68.75%)

7 11187000094 FERI FARAMA INDAH 4 12 (75.00%)

8 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 16 (100.00%)

9 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 16 (100.00%)

10 11190560326 ANDRI SARMIJI 16 (100.00%)

11 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 2 14 (87.50%)

12 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 16 (100.00%)

13 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 16 (100.00%)

14 11190600246 WARTIYA 16 (100.00%)

15 11190600255 AMABEL MAULIATE 16 (100.00%)

16 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 16 (100.00%)

17 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 16 (100.00%)

18 11190600371 UJANG PARID 16 (100.00%)

19 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 16 (100.00%)

20 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 16 (100.00%)

21 11217600004 SHERLIN KAMILIA 16 (100.00%)

22 11217600007 ALFITRIANA 16 (100.00%)

23 11217600021 RANY NUR ANISYAH 16 (100.00%)

24 11217650004 CITRA AYULISWATI 16 (100.00%)

25 11217650005 SUJATMIKO 13 (81.25%)

26 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 2 14 (87.50%)

27 21170000335 CLARINTA ISWANDRIYANNA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

            

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 10/02/2022 13.30



28 21170000345 NADIAH AMANDA 4 12 (75.00%)

29 21180000164 SURYAJI HENDINATA 16 (100.00%)

30 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 16 (100.00%)

31 21180000437 INTANIA PUTRI WIDYASARI 16 (100.00%)

32 21190000077 ANNISA PUTRI 16 (100.00%)

33 21190000085 NOVADRIANSYAH 1 15 (93.75%)

34 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 1 15 (93.75%)

35 21190000297 BERLIANA 16 (100.00%)

36 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 2 14 (87.50%)

37 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 1 15 (93.75%)

38 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.00%)

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.00%)

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.00%)

41 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 16 (100.00%)

42 21206000045 ERIN SEFRIANI 16 (100.00%)

43 21206000057 NABILA RAMADHANTI 16 (100.00%)

44 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 16 (100.00%)

45 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 16 (100.00%)

46 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 16 (100.00%)

47 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 16 (100.00%)

48 21207600001 DWI MARSONO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 6 4 0 4 6 0 0 0 0 0 9 0 0 0 31
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA320/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 81.25 0 0 50 23.13 0 E

2 11170000342 ELMAIDA PASARIBU 75 60 60 75 66 2.75 B-

3 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 93.75 75 65 60 69.38 3 B

4 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 93.75 60 65 80 70.88 3 B

5 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 100 70 65 85 76 3.5 B+

6 11180000326 WAHYONO 68.75 0 0 45 20.38 0 E

7 11187000094 FERI FARAMA INDAH 75 80 80 75 78 3.75 A-

8 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

9 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 70 80 70 76 3.5 B+

10 11190560326 ANDRI SARMIJI 100 80 70 70 76 3.5 B+

11 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 87.50 70 65 65 68.75 3 B

12 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

13 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

14 11190600246 WARTIYA 100 80 85 70 80.5 4 A

15 11190600255 AMABEL MAULIATE 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

16 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 75 60 60 68.5 3 B

17 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 80 70 70 76 3.5 B+

18 11190600371 UJANG PARID 100 80 85 70 80.5 4 A

19 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

20 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 80 85 70 80.5 4 A

21 11217600004 SHERLIN KAMILIA 100 80 70 70 76 3.5 B+

22 11217600007 ALFITRIANA 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

23 11217600021 RANY NUR ANISYAH 100 75 70 65 73 3 B

24 11217650004 CITRA AYULISWATI 100 70 70 70 73 3 B

25 11217650005 SUJATMIKO 81.25 80 70 70 74.13 3.5 B+

26 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 87.50 70 65 60 67.25 2.75 B-

27 21170000335 CLARINTA ISWANDRIYANNA 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

28 21170000345 NADIAH AMANDA 75 70 70 40 61.5 2 C

29 21180000164 SURYAJI HENDINATA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

30 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 100 75 65 75 74.5 3.5 B+

31 21180000437 INTANIA PUTRI WIDYASARI 100 70 70 60 70 3 B

32 21190000077 ANNISA PUTRI 100 75 60 70 71.5 3 B

33 21190000085 NOVADRIANSYAH 93.75 70 65 65 69.38 3 B

34 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 93.75 70 70 70 72.38 3 B

35 21190000297 BERLIANA 100 70 65 70 71.5 3 B

36 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 87.50 70 60 50 62.75 2.5 C+

37 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 93.75 65 65 60 66.38 2.75 B-

38 21190600432 SITI MUNIFAH 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

39 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 80 75 65 76 3.5 B+

40 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 70 70 76 3.5 B+

41 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

42 21206000045 ERIN SEFRIANI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

43 21206000057 NABILA RAMADHANTI 100 80 80 70 79 3.75 A-

44 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 100 80 80 70 79 3.75 A-

45 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

46 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 80 65 65 73 3 B

47 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 100 80 60 70 73 3 B

48 21207600001 DWI MARSONO 100 80 75 85 82 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 2 10/02/2022 13.15



Total 4587.50 3475 3285 3210 3449.75 0

Rata-rata 95.57 72.40 68.44 66.88 71.87 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

2 dari 2 10/02/2022 13.15


